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*1rT§fi§?[?fi§tf.* Protokół nr żłżt2'l

z posiedzenie Zaru.ądł Osiedla oRenardowiceo w

Slowatzyszenia Wędkarskiego,,Silesia" w Czechowicach-Dziedzicach przy ul" Bocanej 2S"

$. }V posiedzenirr udeieł §.uię§ czlonk*wie Z,arz$a:I{ańniązUrbdski, Affie Bekas, Ati$a
§ikarą Konrad Janusą Jm Kocierą Maria* Nowicki.

III. Podczgs posiedzenia Zarądu:
t. Przewodrri&ą§y Kgzirnierz Uńanski roąpocął psieduer*e od prrywitania prrybyĘch

. członków Zarcądu.

2. Stwierdził, iż posiedzenie Z,eruąńl} Osiędla,,Renardowice'o jest prawomosne, ponieważ
\_ bierze w nirn udział 6 członkórłł.

3. Odczyiano Prctokoł nr 1/2021 z zębrania Zareąńł Osiedla ,§enardowice" z dnia
n.a6.2aa, r. i dokonano jednogłośnie jego prayjęcia.

4. Przewodnieząsy Zwządu Osiedla omówił:
a) odpowied:ź Brrrmistrza Częchowic-Dziedzic z dnia 15,07.ża21 r. rt& wnioski

członków Zarz#u Osiedla z posiedzenią jffki§ odbyło się w dniu 23.M.żażl l
b) podaną wyliczoą kwotę dla Osiędla,§enardowice", która wynosi 55 961,00 zł,
c) termin Ogótnego Zebrania Mieszkańców Osiędla ,,Renardowi§e" - zaplanowano

na 20.S9.2S21 r. o godz. 17ffi w Zespole §zkolno - Praedszkolrrym nr 2,
d) prop§nc\§any porządek Ogólnego Zebranią Miesr*ańców Osied}a,,Rsilafdotłice"

oraz pozostale dokurnenty,
e) propozycje Zrłąduzadań do budtetu Gminy ła rok 2CI22:

- wykonanie nakładki ła ul. §łonecznej ,
projektu modernizałji cieku hĄmówki rryzdhrż rd" Św. Berbery §d

ul. Jasnej do ul" Węglowej,
- wykonanie projektu odprowadzenia wody deszczowej w-/dłuż ul. $lęgtro,wej

z ul. Ligonią Brzechwy, Gałcrynskiego, Witkiewicza d§ rzeki \Yisły grar z ul.
§zkol*ej, Okrzei, Wysołkiego do }vlłynówki,

- pmjekt pneebudowy ul. Baczyńskiego,
- łvykonanie chodnika z kosdci brukowej wzdfuż ul, §zkolnej od ul. Węglowej

do ul, Hożej,
- budowa altany w Parkn na Osiedlu,§enafdowice",
- modemizacja rowu meliomcyjneg§ z Osi§dli ,,Dziedzice" i ,"Renardowice"

biegnącego wzdłłłż DK-l do rzeki Wi§ły,
- wykonanie pĄektu miejsc parkingowych wokół parku n8 Osiedlu

,§sn8rdowic€o'o
- wykonaaie chodnika z kastki brukowej wzdhź ut. §zkolnej prey bloktr rtr 4V,
- łrykonauie odwodnienia dla mieszkańców ul. Bajecznej i garaży przy ut.

Wyspiańskiego,
- projekt budowy parkijngu przy §l. Łagodnej - blok at 2?.
Propozycje Zelządu żadeń d$ hrdżet{r Gminy na rok ż§ż? w głosowarriu zo*dy
j *da*głoś*ie p:zyj ęte.

e} spmwozdanie z zapisu z tahlicy Fmiłru prędkcśei z ul. Węgtcwej - za pi*rw*ze
pismo zlożoao osobiście
g§k Qłde
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póhocze-

Zarząd Osiedla,,Renardowice" wnioskuje o :

a) przedłozenie atestół, na podłoże na placu zabarł,. Połlczas wysokich temperatur
obecna nawierzchnia bardzo śnrierdzi i rodaice obawiają się o zdrowie swtrich
dzieci. Zarąd prosi o przedstaw,ienie dokumentacji podłoża- w tynr odpowiednich
atestów araz kosztów tej inwestycji.

b} likt,idację zaniedbanych rabat kwiatowych. które ą zarośnięte chwastami; w ich
rniejsce nrożna posiać trawę, która Ędzie tańsza w utrzymaniu"

c} posadzenie wiązów pr.y placłl zabaw; wiązy, o które wnioskowaliśmy. nie zostaĘ
posadzone we wska:m.nym miejscu (miał to być tsren prry placu zabaw, a drzewa
miały pełnić tirnkcj ę zacienia.iącą).

d) częstsze koszenie tefenu boiska, aby mogło ono spełniac swcją rolę. Trawa na
boisku osiąga często wysokość 0,5 m, poniewaz jest ona kclszona t,vlko pedczas
koszenia ogólnego parku,

e} wykonanie udogodnień dla niepełnosprawnych na łączniku ul, Kossaka z uI.
Baczyńskiego; obecnie w fym miejscu nie ma zjazdu dla osób niepełnosprawnych
oraz dla wozków dziecięcych.

f) kontrole prędkosci na uł. Baczyńskiego oraz ul" Michałorviczą w zwi4zku z cataz
częstsz;,rn łamaniem przepisow drogowych. Na ul. Baczyńskiego jest zrrak D-40
strefa zamieszkania na której obowiązuje prędkość 20 km/godz. - wniosek
mieszkańców.

Ustalono terrnin następnego posiedzenia Zatądu na rizień 25.08,2021 r. o godz. 1?@.

Za]iończeni e posiedzenia przez PrzewodnicącegCI Zarrądu "
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Sporządził:

C]złonek Zarządu
Anna Bekas

zatrvierdził:

Przewodnicący Zatądu
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